

Šenov u Nového Jičína, 20.10.2023

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: OVZ/026/2/2023 SW pro standard S1000D

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel poskytuje níže uvedené Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz>.

Dotaz č. 1

Bod 3 přílohy č. 2 ZD „Technické požadavky“ připouští možnost pronájmu. Jaká je požadovaná doba pronájmu?

Odpověď na dotaz č.1

Požadovaná doba případného pronájmu je 4 roky (čemuž odpovídá i řádek v příloze č. 3 Zadávací dokumentace – Kalkulace ceny, kde přiměřeně k této době žádáme nacenit podporu SW na 4 roky).

Dotaz č. 2

V případě pronájmu jsou náklady stanoveny jednou částkou na celé období. Jak tuto částku vyplnit do Přílohy č. 3 ZD „Kalkulace ceny“. Kde jsou pro SW položky „Dodávka SW“ a „Licence pro 5 uživatelů včetně podpory SW na 48 měsíců“? Bod VII. Výzvy požaduje vyplnění všech položek Přílohy č. 3 ZD „Kalkulace ceny“.

Odpověď na dotaz č.2

Řádek č. 7 - „Dodávka SW“ je určen k vyčíslení nákladů spojených s implementací SW.
Řádek č. 8 - „Licence pro 5 uživatelů“ včetně podpory SW na 48 měsíců“ - právě z důvodu přípustnosti pronájmu došlo ke spojení „Licence pro 5 uživatelů“ s „Podporou SW na 48 měsíců“, neboť předpokládáme, že u pronájmu jde o jednu částku na celé období.
Řádek č. 9 - „Instalace SW“ je určen k vyčíslení čistě technické instalace na HW zadavatele.

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel upozorňuje, že termín lhůty pro podání nabídek se neprodlužuje a zůstává beze změny, tj. **do 25.10.2023, 13:00 hod.**

Ing. Klára Rašková
vedoucí oddělení veřejných zakázek